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Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO

Estados de Resultados

Del 0 1 /ene./2 025 al 3'l I dic.l2025 Fecha v I 15lene.t2o26
hora de lmoresióir I 05:25 o. m.'I
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PERIODO
1/ene. al 31ldlc.l2025
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0.00 o/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

s0.00 0.00 %

s0.00 0.00 %

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

s0.00

s0.00

ACUMULADO %
0l/ane al 31ldic,l2025

s0.00 0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 o/o

0.00 o/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 o/o

0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

0.00 %

0.00 %

99.99 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

s46, I 74,323.60

s46,1 74,323.60

$0.00
$0.00

$0.00

$428.22

99.99 %

99.99 %

0.00 o/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

s416.46
§0.00

$416.46

0.00 %

0.00 %

0.00 %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESIÓN

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLÓGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSAD
OTROS IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENOA
CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO
ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAO SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIOAD SOCIAL

CONIRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAÍ

PARNCIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENNVOS DERIVADOS DE L,

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB§IDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL PETRÓLEO PARA LA ESTABILI;

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 o/o

$0.00

$0.00

$46,1 74,323.60

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$46,1 74,323.60

$46,1 74,323.60

$0.00
$0.00

$0.00

$428.22

§416.46

$0.00

s416.46

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

0.00 %

0.00 %

99.99 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

$0.00

$0.00

s46,1 74,323.60

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

99.99 o/o

99.99 %

0.00 o/o

0.00 o/o

0.00 %

0.00 %OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANAOOS DE T?TULOS. VALORES Y DEM?S
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACIÓN OE INVENTARIOS
INCREMENTO POR VARIACIÓN OE INVENTARIOS DE M

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS DE M

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS OE

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRI

OISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
DISMINUCI?N DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTRO§ INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR
DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN VALORES NEGOCIABLES
RESULTADO POR POSIC¡ÓN MONETARIA
UTILIDADES POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL
DIFERENCIAS POR REESTRUCTURACIÓN DE DEUDA PÚBLICA A FAVOR
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

§§lDos
0.00 %

0.00 0/"

0.00 %

TNcREMENTO pOR VAR|ACtóN DE ALMACEN DE MATERTA9PRIMAS,¡/ATEBEhy¡^F| r . $O.OO

orsurNucróN DEL ExcESo DE EsrrMActoNES poR pÉRDtoA-o*ftJ"áá-qÉf jr'^F ro.oo
DISMINUCIÓN DEL ExcESo DE ESTIMACIoNES PoR PERDIBA gEETERloñód{ KUU $O.Oo
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0.00 %
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0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 7o

$0.00

$0.00

$11 .76

$0.00

s0.00

$0.00

$o.oo
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$0.00

$0.00
$0.00

0.00 %

0.00 %

s1 1.76
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Trlbuna! Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QU¡NTANA ROO

Estados de Resultados

Del 01 /ene./2025 al 31 I dic.l2025 Fecha y | 15lsne.l2\26
hora de lmpresión | 05:25 p. m.

Total de lngresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENctAS tNTERNAS y AstcNActoNES AL sEcroR ptlBLtco

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENC|AS A FtDEtcoMtsos, MANDAToS y coNTRAToS ANALocos

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAO SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

tNrEREsEs, coMtstoNEs y orRos GAsros DE LA DEUDA púeLlct

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

coMtstoNEs DE LA oEUDA PrlBLtcA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERD¡DAS EXTRAORDINARIAS

ESNMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA

PROVTSTONES

DtsMtNUctóN DE tNvENTARtos

OTROS GASTOS

INVERSIÓN PIJBLIcA

tNvERstóN púBLtcA No cAptrALtzABLE 6llDoS

Total de Gastos y otras Perdldas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

$46,174,751.82 100.00 % $46,',174,751.82 100.00 %

$46,062,222.06

$41,174,713.05

$1,777,077.00

$3, I 1 0,432.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$o.oo

$0.00

$333,564.75

s333,564.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

99.75Io

89.17 o/o

3,84 %

6.73 0/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 o/o

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.72%

0.72v.

0.00 %

0.00 %

0,00 o/o

0.00 %

0.00 %

$46,062,222.06

$4'1,174,713.05

$1,777,077.00

$3,110,432.01

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

So.oo

$0'00

s0.00

90.00

$333,564.75

$333,504.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

99.75 %

89j7 %

3.84%

6.73 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 o/o

0.00 o/o

0.00 %

0.00 %

0.00 o/o

0.00 %

0.72%

0.72 v,

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

\-

TRIB
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$46,395,786.81 100.47 % $46,395,786.81 100.47 0/o

.s221,034.99 .0.47 0/o -S221,034.99 -0.47 %
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ESTADO DE QUINTANA ROO

Estados de Resultados
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